
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

SEGUNDA-FEIRA – 06 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 77 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 
 

 

▪ PORTARIA (SEASP) Nº 161/2024: CONCEDER AFASTAMENTO PARA GOZO DE LICENÇA MATERNIDADE, A 

SERVIDORA ABAIXO RELACIONADA, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO CARGO DE VICE- DIRETORA. 

▪ PORTARIA (SEASP) Nº 162/2024: CONCEDER FÉRIAS AO SERVIDOR ABAIXO RELACIONADA LOTADA NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA NO CARGO DE OFICIAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

06 DE MAIO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 77 

 

 

 

 PORTARIA Nº161/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com o que consta no processo nº 759/2024. 

 

                                                    R E S O L V E 

Art. 1º- conceder afastamento para gozo de Licença Maternidade, de acordo com o capítulo “V”, seção 

“III” do art. “84”, da Lei nº 475/95 de 03/01/1995, a Servidora Abaixo relacionada, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação no cargo de Vice- Diretora. 

 

Nº NOME                                              CAD                           FRUIMENTO 

01 Roberta de Souza dos Santos       4136                29/02/2024 a 27/06/2024 

 

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 29/02/2024, 

revogado as disposições em contrário. 

 

   Dê-se conhecimento e cumpra–se. 

                                          Nazaré-Ba, 29 de abril de 2024. 

 

                                                 Maiara Farias de Almeida Alcântara 

                                    Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 
 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

3 

SEGUNDA-FEIRA 

06 DE MAIO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 77 

 

 

PORTARIA Nº 162/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 608/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura no 

cargo de Oficial de Obras e Serviços. 

 

Nº NOME                                             CAD            PERÍODO                    FRUIMENTO 

01 Brasilino José de Souza Júnior     1611               23/24                   02/05/2024 a 31/05/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/05/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 06 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-05-07T13:51:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




